


REKAPITULASI PROGRESS KINERJA PENYELENGGARA ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DI PROVINSI BENGKULU
s/d 28 April' 2022

NO KABUPATEN/ 
KOTA

PEREKAMAN AKTA LAHIR KIA DOKUMEN 
KEPENDUDU
KAN DIGITAL

KEMITRAA
N KIA TTE HVS A4 80 LAYANAN 

TERINTEGRASI LAYANAN ONLINE LAYANAN HARI 
LIBUR

BUKU POKOK 
PEMAKAMAN

PELANGGARAN 
NSPK

PERMASALAHAN 
PENGANGKATAN 

PEJABAT
PKS AKSES DATA

BUKU PROFIL 
KEPENDUDUKA

N
JUMLAH 
REKAM % JUMLAH 

AKTA % JUMLAH KIA %

1 BENGKULU 
SELATAN 130.958 104,6% 55.967 105,4% 30.075 66,2% SUDAH BELUM 10 Dokumen 

Kependudukan
10 Dokumen 

Kependudukan SUDAH SUDAH TIDAK ADA 0 TIDAK ADA TIDAK ADA 0 0 BELUM

2 REJANG 
LEBONG 202.629 96,0% 90.794 108,5% 44.861 63,4% SUDAH BELUM 10 Dokumen 

Kependudukan
10 Dokumen 

Kependudukan SUDAH SUDAH ADA (LAYANAN 
Sabtu-Minggu) 0 TIDAK ADA TIDAK ADA 2 0 BELUM

3 BENGKULU 
UTARA 215.619 102,2% 103.634 112,1% 55.492 67,2% SUDAH BELUM 9 Dokumen 

Kependudukan
9 Dokumen 

Kependudukan SUDAH SUDAH ADA (LAYANAN 
Sabtu-Minggu) 0 TIDAK ADA TIDAK ADA 0 0 BELUM

4 KAUR 92.296 95,5% 46.004 111,7% 26.150 74,8% SUDAH BELUM 18 Dokumen 
Kependudukan

18 Dokumen 
Kependudukan SUDAH SUDAH ADA (LAYANAN 

KELILING) 0 ADA TIDAK ADA 1 0 BELUM

5 SELUMA 159.876 101,4% 69.947 106,3% 64.835 115,8% SUDAH BELUM 10 Dokumen 
Kependudukan

10 Dokumen 
Kependudukan SUDAH SUDAH ADA (PEKAN 

SAGU) 0 TIDAK ADA TIDAK ADA 3 0 BELUM

6 MUKOMUKO 137.462 102,7% 65.192 102,1% 43.931 76,9% SUDAH BELUM 18 Dokumen 
Kependudukan

18 Dokumen 
Kependudukan SUDAH SUDAH TIDAK ADA 0 ADA TIDAK ADA 0 0 BELUM

7 LEBONG 82.256 101,7% 36.443 114,1% 28.757 102,7% SUDAH BELUM 18 Dokumen 
Kependudukan

18 Dokumen 
Kependudukan SUDAH SUDAH

ADA 
(LAYANAN 
KELILING)

0 TIDAK ADA TIDAK ADA 9 5 BELUM

8 KEPAHIANG 110.873 96,4% 49.471 111,0% 28.872 76,1% SUDAH BELUM 18 Dokumen 
Kependudukan

18 Dokumen 
Kependudukan SUDAH SUDAH ADA (LAYANAN 

Sabtu-Minggu) 16 TIDAK ADA TIDAK ADA 4 0 BELUM

9 BENGKULU 
TENGAH 84.942 99,9% 41.444 109,6% 24.925 74,2% SUDAH BELUM 10 Dokumen 

Kependudukan
10 Dokumen 

Kependudukan SUDAH SUDAH TIDAK ADA 0 TIDAK ADA TIDAK ADA 5 0 BELUM

10 KOTA 
BENGKULU 268.085 100,2% 125.053 101,9% 60.657 56,6% SUDAH BELUM 10 Dokumen 

Kependudukan
10 Dokumen 

Kependudukan SUDAH SUDAH ADA (LAYANAN 
Sabtu-Minggu) 30 TIDAK ADA TIDAK ADA 10 2 BELUM

11 PROVINSI 1.484.996 100,1% 683.949 107,3% 408.555 73,8% 46 TIDAK 
ADA

TIDAK 
ADA 5 4 BELUM

Bengkulu, 28 April 2022
KEPALA DINAS,

Ir. DIAH IRIANTI, M.Si
Pembina Utama Madya

NIP. 196405271989032002



LEVELISASI KINERJA PENYELENGGARA ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DI PROVINSI BENGKULU
s/d 28 April' 2022

NO KABUPATEN/ 
KOTA

PEREKAMAN 
(99,3%)

AKTA LAHIR 
(97%)

KIA
(40%)

PENERAPAN TTE
(SUDAH)

PENGGUNAAN HVS 
A4 80 GR (SUDAH)

LAYANAN TERINTEGRASI 
(SUDAH)

LAYANAN ONLINE 
(SUDAH)

PKS 
(10 Instansi)

AKSES DATA 
(5 Instansi)

BUKU PEMAKAMAN 
(10 Buku) LEVEL 

KINERJA
CAPAIAN Terpenuhi/ 

Tidak CAPAIAN Terpenuhi/ 
Tidak CAPAIAN Terpenuhi/ 

Tidak CAPAIAN Terpenuhi/ 
Tidak CAPAIAN Terpenuhi/ 

Tidak CAPAIAN Terpenuhi/ 
Tidak CAPAIAN Terpenuhi/ 

Tidak
CAPAIAN

Terpenuhi/ 
Tidak

CAPAIAN
Terpenuhi/ 

Tidak CAPAIAN Terpenuhi/ 
Tidak

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 BENGKULU 
SELATAN 104,63% √ 105,4% √ 66,2% √ 10 Dokumen 

Kependudukan √ 10 Dokumen 
Kependudukan √ SUDAH √ SUDAH √ 0 X 0 X 0 X III

2 REJANG 
LEBONG 96,0% X 108,5% √ 63,4% √ 10 Dokumen 

Kependudukan √ 10 Dokumen 
Kependudukan √ SUDAH √ SUDAH √ 2 X 0 X 0 X II

3 BENGKULU 
UTARA 102,22% √ 112,1% √ 67,2% √ 9 Dokumen 

Kependudukan √ 9 Dokumen 
Kependudukan √ SUDAH √ SUDAH √ 0 X 0 X 0 X III

4 KAUR 95,5% X 111,7% √ 74,8% √ 18 Dokumen 
Kependudukan √ 18 Dokumen 

Keoendudukan √ SUDAH √ SUDAH √ 1 X 0 X 0 X II

5 SELUMA 101,4% √ 106% √ 115,8% √ 10 Dokumen 
Kependudukan √ 10 Dokumen 

Kependudukan √ SUDAH √ SUDAH √ 3 X 0 X 0 X III

6 MUKOMUKO 102,72% √ 102,1% √ 76,9% √ 18 Dokumen 
Kependudukan √ 18 Dokumen 

Kependudukan √ SUDAH √ SUDAH √ 0 X 0 X 0 X III

7 LEBONG 101,7% √ 114,1% √ 102,7% √ 18 Dokumen 
Kependudukan √ 18 Dokumen 

Kependudukan √ SUDAH √ SUDAH √ 9 X 5 √ 0 X III

8 KEPAHIANG 96,4% X 111,0% √ 76,1% √ 18 Dokumen 
Kependudukan √ 18 Dokumen 

Keoendudukan √ SUDAH √ SUDAH √ 4 X 0 X 16 √ III

9 BENGKULU 
TENGAH 99,9% √ 109,6% √ 74,2% √ 10 Dokumen 

Kependudukan √ 10 Dokumen 
Kependudukan √ SUDAH √ SUDAH √ 5 X 0 X 0 X III

10 KOTA 
BENGKULU 100,2% √ 101,9% √ 56,6% √ 10 Dokumen 

Kependudukan √ 10 Dokumen 
Kependudukan √ SUDAH √ SUDAH √ 10 √ 2 X 30 √ III

11 PROVINSI 100,1% √ 107,3% √ 73,8% √ √ √ √ √ 5 X 4 X 46 √ III

Ket: Bengkulu, 28 April 2022
√ = Terpenuhi KEPALA DINAS,
X = Tidak Terpenuhi

1-4 =  Level I
5-6 =  Level II
7-9 =  Level III Ir. DIAH IRIANTI, M.Si
10 =  Level IV Pembina Utama Madya

NIP. 196405271989032002



REKAPITULASI DATA PEREKAMAN KTP-el KABUPATEN/KOTA SE PROVINSI BENGKULU
s/d 28 April' 2022

NO KABUPATEN/KOTA JUMLAH 
PENDUDUK

JUMLAH 
WAJIB KTP

JUMLAH 
PENCETAKAN KTP-el 
(s.d 22 April' 2022)

% 
PENCETAKAN

JUMLAH 
PEREKAMAN 
(s.d 22 April 

2022)

% PEREKAMAN

AKUMULASI PELAYANAN  Minggu Ke-4 bulan April' 2022
(25 s.d 18 April 2022) JUMLAH 

PEREKAMAN 
s/d Minggu ini

%
JUMLAH 

PENCETAKAN KTP-el 
s/d Minggu ini

%
JUMLAH 

PEREKAMAN 
MINGGU INI

JUMLAH 
PENCETAKAN 

KTP-el 
MINGGU INI

JUMLAH PRR JUMLAH SUKET SISA BLANKO 
KTP-el

1 BENGKULU SELATAN 170.559 125.158 130.328 104,1% 130.884 104,6% 74 110 7 0 2.590 130.958 104,6% 130.438 104,2%

2 REJANG LEBONG 281.748 210.987 240.738 114,1% 202.583 96,0% 46 75 0 0 1.971 202.629 96,0% 240.813 114,1%

3 BENGKULU UTARA 293.465 210.941 215.909 102,4% 215.537 102,2% 82 128 0 0 2.950 215.619 102,2% 216.037 102,4%

4 KAUR 131.606 96.635 112.577 116,5% 92.259 95,5% 37 53 0 0 1.036 92.296 95,5% 112.630 116,6%

5 SELUMA 213.662 157.681 181.234 114,9% 159.840 101,4% 36 168 0 0 20 159.876 101,4% 181.402 115,0%

6 MUKOMUKO 190.936 133.822 153.343 114,6% 137.370 102,7% 92 97 11 0 2.989 137.462 102,7% 153.440 114,7%

7 LEBONG 108.856 80.859 108.375 134,0% 82.244 101,7% 12 14 0 0 4.380 82.256 101,7% 108.389 134,0%

8 KEPAHIANG 152.932 115.015 112.456 97,8% 110.842 96,4% 31 29 111 0 991 110.873 96,4% 112.485 97,8%

9 BENGKULU TENGAH 118.561 84.988 110.040 129,5% 84.917 99,9% 25 25 0 0 4.335 84.942 99,9% 110.065 129,5%

10 KOTA BENGKULU 374.694 267.575 334.600 125,0% 267.931 100,1% 154 211 14 0 993 268.085 100,2% 334.811 125,1%

JUMLAH 2.037.019 1.483.661 1.699.600 114,6% 1.484.407 100,1% 589 910 143 0 22.255 1.484.996 100,1% 1.700.510 114,6%

Stock Blanko KTP-el di Provinsi 12.600

Bengkulu, 28 April 2022
KEPALA DINAS,

Ir. DIAH IRIANTI, M.Si
Pembina Utama Madya

NIP. 196405271989032002



REKAPITULASI DATA KARTU IDENTITAS ANAK (KIA) KABUPATEN/KOTA SE PROVINSI BENGKULU
s/d 28 April' 2022

NO KABUPATEN/KOTA JUMLAH 
PENDUDUK

JUMLAH 
WAJIB KIA

JUMLAH 
ANAK YANG 

SUDAH 
MEMILIKI KIA 
S/D 22 April 

2022

% 
KEPEMILIKAN 

KIA

JUMLAH BLANKO KIA AKUMULASI PELAYANAN  Minggu Ke-4 
bulan April' 2022

(25 s.d 18 April 2022)JUMLAH 
BLANKO KIA 
S/D SAAT INI

JUMLAH 
BLANKO KIA 
DIGUNAKAN

SISA 
BLANKO CETAK KIA 

MINGGU INI

AKUMULASI 
CETAK KIA 
S/D Minggu 

Ini

%

1 BENGKULU SELATAN 170.559 45.401 29.975 66,0% 29.466 16.465 13.001 100 30.075 66,2%

2 REJANG LEBONG 281.748 70.761 44.861 63,4% 43.329 42.393 936 0 44.861 63,4%

3 BENGKULU UTARA 293.465 82.524 55.479 67,2% 53.415 15.732 37.683 13 55.492 67,2%

4 KAUR 131.606 34.971 26.137 74,7% 25.734 17.003 8.731 13 26.150 74,8%

5 SELUMA 213.662 55.981 64.782 115,7% 64.601 62.448 2.153 53 64.835 115,8%

6 MUKOMUKO 190.936 57.114 43.706 76,5% 41.686 41.173 513 225 43.931 76,9%

7 LEBONG 108.856 27.997 28.727 102,6% 28.182 20.579 7.603 30 28.757 102,7%

8 KEPAHIANG 152.932 37.917 28.824 76,0% 27.735 3.439 24.296 48 28.872 76,1%

9 BENGKULU TENGAH 118.561 33.573 24.902 74,2% 24.282 10.275 14.007 23 24.925 74,2%

10 KOTA BENGKULU 374.694 107.119 60.477 56,5% 56.466 51.637 4.829 180 60.657 56,6%

JUMLAH 2.037.019 553.358 407.870 73,7% 394.896 281.144 113.752 685 408.555 73,8%

Bengkulu, 28 April 2022
KEPALA DINAS,

Ir. DIAH IRIANTI, M.Si
Pembina Utama Madya

NIP. 196405271989032002



REKAPITULASI DATA KEPEMILIKAN AKTA KELAHIRAN ANAK USIA 0-17 TAHUN
s/d 28 April' 2022

NO KODE 
WILAYAH KABUPATEN JUMLAH 

PENDUDUK

JUMLAH 
ANAK 0-17 

TAHUN

MEMILIKI AKTA S.D 
22 April 2022

AKUMULASI PELAYANAN  Minggu Ke-4 
bulan April' 2022

(25 s.d 18 April 2022)

JUMLAH % CETAK AKTA 
MINGGU INI

TOTAL 
KEPEMILIKAN AKTA 

S/D Minggu Ini
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 17,01 BENGKULU SELATAN 170.559 53.118 55.899 105,2% 68 55.967 105,4%

2 17,02 REJANG LEBONG 281.748 83.668 90.747 108,5% 47 90.794 108,5%

3 17,03 BENGKULU UTARA 293.465 92.410 103.606 112,1% 28 103.634 112,1%

4 17,04 KAUR 131.606 41.167 45.954 111,6% 50 46.004 111,7%

5 17,05 SELUMA 213.662 65.779 69.887 106,2% 60 69.947 106,3%

6 17,06 MUKOMUKO 190.936 63.877 65.139 102,0% 53 65.192 102,1%

7 17,07 LEBONG 108.856 31.939 36.412 114,0% 31 36.443 114,1%

8 17,08 KEPAHIANG 152.932 44.576 49.360 110,7% 111 49.471 111,0%

9 17,09 BENGKULU TENGAH 118.561 37.824 41.427 109,5% 17 41.444 109,6%

10 17,71 KOTA BENGKULU 374.694 122.764 124.947 101,8% 106 125.053 101,9%

JUMLAH 2.037.019 637.122 683.378 107,3% 571 683.949 107,3%

Bengkulu, 28 April 2022
KEPALA DINAS,

Ir. DIAH IRIANTI, M.Si
Pembina Utama Madya

NIP. 196405271989032002



DINAS KEPENDUDUKAN  DAN PENCATATAN SIPIL KAB/KOTA SE PROVINSI  BENGKULU
LAPORAN PELAYANAN ( Minggu Ke-1 bulan April' 2022, 04 s.d 08 April' 2022)

NO RINCIAN LAPORAN

Kab. Bengkulu Selatan 
Mar 2022

Kab. Rejang Lebong 
Mar 2022

Kab. Bengkulu Utara 
Mar 2022

Kab. Kaur 
Mar 2022

Kab. Seluma 
Mar 2022

Kab. Mukomuko 
Mar 2022

Kab. Lebong 
Mar 2022

Kab. Kepahiang 
Mar 2022

Kab. Bengkulu Tengah 
Mar 2022

Kota Bengkulu 
Mar 2022

4 5 6 7 8 4 5 6 7 8 4 5 6 7 8 4 5 6 7 8 4 5 6 7 8 4 5 6 7 8 4 5 6 7 8 4 5 6 7 8 4 5 6 7 8 4 5 6 7 8

1 PENERBITAN NIK

NIK WNI 10 12 18 8 0 29 27 24 0 10 81 62 51 0 0 17 8 0 7 0 12 13 22 18 14 0 5 7 9 2 0 0 7 5 18 11 1 13 7 6 11  

NIK WNA 0 0 0 0 0

2 PENERBITAN KK 20 1 18 10 0 54 65 53 0 0 36 16 20 0 0 30 31 0 0 0 48 56 70 62 28 0 49 35 31 4 15 12 16 74 48 16 0 65 36 14 40  

3 PEREKAMAN KTP-el 15 13 7 1 0 17 23 14 60 8 14 0 242 11 8 10 8 4 19 8 13 8 8 13 0 2 0 0 0 20 13 9 8 12 9 5 11 10  

4 PENCETAKAN KTP-el      

Cetak PRR/BARU 22 16 12 0 2 0 0 80 3 22 77 43 22 0 0 5 13 2 7 4 53 69 7 0 18 1 1 5 0 0 3 1 19 17 9 7 11 9 5 11 10  

Cetak Penggantian 86 69 42 0 0 40 4 67 0 59 349 63 59 0 350 44 27 21 22 14 7 10 51 2 33 34 12 22 0 0 36 13 51 48 37 28 34 75 80 78 81  

5 PENCETAKAN KIA

Cetak BARU 5 16 5 0 0 0 3 0 0 0 28 20 15 0 0 13 7 5 0 0 30 19 4 0 5 4 8 2 5 0 28 19 43 17 0 6 5 4 8  

Cetak Penggantian 5 0 0 0 0 0 2 0 0 0 20 22

6 JUMLAH SUKET 0 0 0 0 0

7 PENERBITAN AKTA LAHIR

CETAK BARU 0 0 0 0 0 25 21 28 1 0 78 64 0 0 0 15 24 5 6 0 13 19 24 19 6 2 11 3 8 4 0 3 32 0 16 9 0 12 12  10  

CETAK GANTI 7 8 27 0 0 3 2 9 2 0 4 2 44 0 0 1 6 0 0 0 1 2 2 1 2 1 8 1 1 1 0 1 3 0 0 4 0 2   5  

AKTA :

8 AKTA PERKAWINAN 0 0 0 0 0   

9 AKTA PERCERAIAN 0 0 0 0 0  

10 AKTA KEMATIAN 4 3 2 0 0 2 4 7 1 0 28 7 7 0 0 4 0 1 1 0 3 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 4 0 2 0 6 5  11  

11 AKTA PENGESAHAN ANAK 0 0 0 0 0

12 AKTA PENGAKUAN ANAK 0 0 0 0 0

13 PINDAH DATANG

PINDAH 17 12 9 0 0 9 7 10 0 0 54 0 23 0 0 1 2 0 2 0 18 13 5 10 6 0 6 6 8 4 0 5 37 9 10 8 0 6 4 1 2  

DATANG 9 5 7 0 0 4 16 7 0 0 56 0 31 0 0 0 0 0 4 0 13 15 12 25 3 0 0 5 6 2 0 0 14 9 7 2 0 8 3 1 3  

14 PRR 0 0 0 0 0 197  

15 SFE 0 0 0 0 0

16 DUPLICATE RECORD 0 0 0 0 0

17 SISA BLANKO KTP-el 1.463 769 137 1.546 861 904 1.875 1.474 4.835 4.037

18 SISA BLANKO K IA 13.001 986 37.902 8.800 2.403 472 7.742 24.427 14.117 7.057

Bengkulu, 28 April 2022
KEPALA, DINAS

Ir. DIAH IRIANTI, M.Si
Pembina Utama Madya

NIP. 196405271989032002



DINAS KEPENDUDUKAN  DAN PENCATATAN SIPIL KAB/KOTA SE PROVINSI BENGKULU
LAPORAN PELAYANAN ( Minggu Ke-1 bulan April' 2022, 04 s.d 08 April' 2022)

REKAPITULASI  PELAYANAN HARIAN
NO RINCIAN LAPORAN Kab, Bengkulu Selatan Kab. Rejang Lebong Kab. Bengkulu Utara Kab. Kaur Kab. Seluma Kab. Mukomuko Kab. Lebong Kab. Kepahiang Kab. Bengkulu Tengah Kota Bengkulu

1 PENERBITAN NIK 48 90 194 32 25 59 18 42 37 ,0

NIK WNI 48 90 194 32 25 59 18 42 37 0

NIK WNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 PENERBITAN KK 49 172 72 61 104 209 97 154 155 0

3 PEREKAMAN KTP-el 36 54 324 41 27 42 2 62 35 0

4 PENCETAKAN KTP-el 249 275 963 159 139 159 80 261 349 0

Cetak PRR/BARU 52 105 142 31 122 27 9 63 35 0

Cetak Penggantian 197 170 821 128 17 132 71 198 314 0

5 PENCETAKAN KIA 26 3 68 27 42 58 19 107 23 0

Cetak BARU 26 3 63 25 0 58 19 107 23 0

Cetak Penggantian 0 0 5 2 42 0 0 0 0 0

6 JUMLAH SUKET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 PENERBITAN AKTA LAHIR 42 91 192 57 35 76 22 64 41 0

CETAK BARU 0 75 142 50 32 62 18 57 34 0

CETAK GANTI 42 16 50 7 3 14 4 7 7 0

AKTA : 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 AKTA PERKAWINAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 AKTA PERCERAIAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 AKTA KEMATIAN 9 14 42 6 0 4 1 6 22 0

11 AKTA PENGESAHAN ANAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 AKTA PENGAKUAN ANAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 PINDAH DATANG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PINDAH 38 26 77 5 31 27 23 64 13 0

DATANG 21 27 87 4 28 40 13 32 15 0

14 PRR 0 0 0 0 197 0 0 0 0 0

15 SFE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 DUPLICATE RECORD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 SISA BLANKO KTP-el 1.463 769 137 1.546 861 904 1.875 1.474 4.835 4.037

18 SISA BLANKO KIA 13.001 986 37.902 8.800 2.403 472 7.742 24.427 14.117 7.057
Bengkulu, 28 April 2022

KEPALA, DINAS

Ir. DIAH IRIANTI, M.Si
Pembina Utama Madya

NIP. 196405271989032002



DINAS KEPENDUDUKAN  DAN PENCATATAN SIPIL KAB/KOTA SE PROVINSI  BENGKULU
LAPORAN PELAYANAN ( Minggu Ke-2 bulan April' 2022, 11 s.d 14 April' 2022)

NO RINCIAN LAPORAN

Kab. Bengkulu Selatan 
April 2022

Kab. Rejang Lebong 
April 2022

Kab. Bengkulu Utara 
April 2022

Kab. Kaur 
April 2022

Kab. Seluma 
April 2022

Kab. Mukomuko 
April 2022

Kab. Lebong 
April 2022

Kab. Kepahiang 
April 2022

Kab. Bengkulu Tengah 
April 2022

Kota Bengkulu 
April 2022

11 12 13 14 15 11 12 13 14 15 11 12 13 14 15 11 12 13 14 15 11 12 13 14 15 11 12 13 14 15 11 12 13 14 15 11 12 13 14 15 11 12 13 14 15 11 12 13 14 15

1 PENERBITAN NIK

NIK WNI 0 7 27 23 12 12 12 10 139 41 42 0 0 8 3 0 25 10 13 12 5 6 5 6 5 17 12 9 6 22 14 6 131

NIK WNA 0 0 0 0 0

2 PENERBITAN KK 0 2 19 5 0 78 56 70 68 21 10 0 0 27 21 20 92 69 59 79 37 33 31 33 28 35 66 38 52 332 101 98

3 PEREKAMAN KTP-el 9 18 0 0 12 35 18 30 122 27 30 0 7 3 6 12 26 22 18 14 1 11 2 7 13 6 5 4 2 2 8 9 173 49 37 28

4 PENCETAKAN KTP-el     0

Cetak PRR/BARU 5 10 18 4 12 35 18 30 192 43 22 0 7 0 7 11 26 22 18 14 2 9 3 3 6 11 5 5 2 2 8 9 199 43 29 10

Cetak Penggantian 14 2 60 64 50 94 66 80 340 83 142 0 26 0 27 23 0 53 50 0 40 40 23 38 20 11 14 24 43 56 38 46 756 111 126 63

5 PENCETAKAN KIA

Cetak BARU 0 1 5 1 0 50 0 0 61 18 33 0 1 0 10 0 30 19 25 52 0 15 19 14 13 9 23 0 157 24 43 7

Cetak Penggantian 4 1 1 0 0 0 0 0

6 JUMLAH SUKET 0 0 0 0

7 PENERBITAN AKTA LAHIR

CETAK BARU 0 35 15 6 12 16 23 24 118 23 28 0 0 14 26 24 36 14 11 15 8 8 8 14  6 16 4 135 23 25 21

CETAK GANTI 0 7 11 5 7 2 7 8 2 0 0 0 0 0 0 4 12 4 2 3 1 1 4 0   2 2 30 3 5 1

AKTA : 0

8 AKTA PERKAWINAN 0 0 0 0   9 1 2 1

9 AKTA PERCERAIAN 0 0 0 0  0

10 AKTA KEMATIAN 0 10 8 1 3 1 11 15 40 6 14 0 0 2 2 3 1 4 2 2 4 1 1 2  4  3 54 2 8 8

11 AKTA PENGESAHAN ANAK 0 0 0 0 0

12 AKTA PENGAKUAN ANAK 0 0 0 0 0 0 0 0

13 PINDAH DATANG 0

PINDAH 0 58 96 31 82 27 30 0 0 11 3 1 7 6 2 4 2 6 0 3 18 3 6 4 7 101 15 17 11

DATANG 0 18 68 40 100 35 12 0 0 0 0 2 6 2 14 7 1 4 1 2 10 6 7 9 14 137 11 18 9

14 PRR 0 0 0 0 14 97  41 48 36 28 28

15 SFE 0 0 0 0 0 0 0 0

16 DUPLICATE RECORD 0 0 0 0 1 1 1

17 SISA BLANKO KTP-el 1.256 384 1.100 1.442 1.442 861 721 4.719 1.378 4.790 4.732 4.686 4.635 4.635 2.362 2.208 2.053 1.980 1.980

18 SISA BLANKO K IA 13.001 936 37.800 8.789 8.789 2.403 346 7.694 24.382    14.117 14.117 5.118 5.094 5.051 5.044 5.044

Bengkulu, 28 April 2022
KEPALA, DINAS

Ir. DIAH IRIANTI, M.Si
Pembina Utama Madya

NIP. 196405271989032002



DINAS KEPENDUDUKAN  DAN PENCATATAN SIPIL KAB/KOTA SE PROVINSI BENGKULU
LAPORAN PELAYANAN ( Minggu Ke-2 bulan April' 2022, 11 s.d 14 April' 2022)

REKAPITULASI  PELAYANAN HARIAN
NO RINCIAN LAPORAN Kab, Bengkulu Selatan Kab. Rejang Lebong Kab. Bengkulu Utara Kab. Kaur Kab. Seluma Kab. Mukomuko Kab. Lebong Kab. Kepahiang Kab. Bengkulu Tengah Kota Bengkulu

1 PENERBITAN NIK 57 46 222 11 0 60 22 43 48 131,0

NIK WNI 57 46 222 11 0 60 22 43 48 131

NIK WNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 PENERBITAN KK 26 204 99 68 0 299 134 28 191 531

3 PEREKAMAN KTP-el 27 95 179 28 0 80 21 28 21 287

4 PENCETAKAN KTP-el 177 385 822 101 0 183 158 96 204 1.337

Cetak PRR/BARU 37 95 257 25 0 80 17 27 21 281

Cetak Penggantian 140 290 565 76 0 103 141 69 183 1.056

5 PENCETAKAN KIA 7 50 118 11 0 126 48 45 0 231

Cetak BARU 7 50 112 11 0 126 48 45 0 231

Cetak Penggantian 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0

6 JUMLAH SUKET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 PENERBITAN AKTA LAHIR 79 99 171 68 0 97 44 0 30 243

CETAK BARU 56 75 169 64 0 76 38 0 26 204

CETAK GANTI 23 24 2 4 0 21 6 0 4 39

AKTA : 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 AKTA PERKAWINAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

9 AKTA PERCERAIAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 AKTA KEMATIAN 19 30 60 7 0 9 8 0 7 72

11 AKTA PENGESAHAN ANAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 AKTA PENGAKUAN ANAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 PINDAH DATANG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PINDAH 185 0 139 15 0 19 11 18 20 144

DATANG 126 0 147 2 0 29 8 10 36 175

14 PRR 0 0 0 0 0 14 0 97 0 28

15 SFE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 DUPLICATE RECORD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

17 SISA BLANKO KTP-el 1.256 384 1.100 1.442 861 721 4.719 1.378 4.635 1.980

18 SISA BLANKO KIA 13.001 936 37.800 8.789 2.403 346 7.694 24.382 14.117 5.044
Bengkulu, 28 April 2022

KEPALA, DINAS

Ir. DIAH IRIANTI, M.Si
Pembina Utama Madya

NIP. 196405271989032002



DINAS KEPENDUDUKAN  DAN PENCATATAN SIPIL KAB/KOTA SE PROVINSI  BENGKULU
LAPORAN PELAYANAN ( Minggu Ke-3 bulan April' 2022, 18 s.d 22 April' 2022)

NO RINCIAN LAPORAN

Kab. Bengkulu Selatan 
April 2022

Kab. Rejang Lebong 
April 2022

Kab. Bengkulu Utara 
April 2022

Kab. Kaur 
April 2022

Kab. Seluma 
April 2022

Kab. Mukomuko 
April 2022

Kab. Lebong 
April 2022

Kab. Kepahiang 
April 2022

Kab. Bengkulu Tengah 
April 2022

Kota Bengkulu 
April 2022

18 19 20 21 22 18 19 20 21 22 18 19 20 21 22 18 19 20 21 22 18 19 20 21 22 18 19 20 21 22 18 19 20 21 22 18 19 20 21 22 18 19 20 21 22 18 19 20 21 22

1 PENERBITAN NIK

NIK WNI 0 28 48 50 17 12 8 14 14 7 137 77 77 118 0 9 12 0 19 11 0 13 12 19 14 14 20 19 11 9 7 10 11 6 4 4 2 10 26 8 21 7 9 9 7 37 34 43 22 16

NIK WNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0

2 PENERBITAN KK 0 8 26 8 3 84 62 96 93 40 46 30 32 38 0 28 36 0 42 39 70 48 46 99 36 109 69 74 55 28 51 37 49 21 23 0 0 156 10 138 79 53 58 55 26 29 26 39 41 29

3 PEREKAMAN KTP-el 9 18 0 56 53 36 30 22 27 12 96 54 26 58 0 9 12 0 0 6 18 8 11 20 7 24 29 14 17 7 5 9 0 0 8 13 6 12 14 8 18 4 7 18 3 47 39 30 47 34

4 PENCETAKAN KTP-el      0

Cetak PRR/BARU 5 15 48 54 51 36 60 0 22 5 7 5 5 6 0 2 16 0 5 6 74 40 46 69 36 19 37 25 20 11 4 5 10 0 10 9 4 12 11 9 18 4 7 18 3 33 29 36 30 29

Cetak Penggantian 0 40 70 104 41 57 30 85 5 0 437 343 2 250 24 64 0 22 64 0 0 2 7 0 64 45 51 25 34 51 35 43 22 52 53 11 53 46 34 17 30 27 16 30 145 148 118 141 97

5 PENCETAKAN KIA

Cetak BARU 0 13 16 28 5 50 56 26 48 0 12 0 14 18 0 22 20 23 16 61 59 42 76 71 5 11 29 8 8 10 0 15 13 0 26 29 24 8 40 27 40 35 50

Cetak Penggantian 5 1 3 4 0 12 0 14 18 21 2 0 0 0

6 JUMLAH SUKET 0 0 0 0 0

7 PENERBITAN AKTA LAHIR

CETAK BARU 15 41 28 24 16 28 35 24 25 17 0 0 45 98 9 20 0 7 27 34 13 8 18 10 18 23 18 12 8 11 13 13 5 5 0 0 30 0 0 49 10 17 12 10 39 23 43 39 8

CETAK GANTI 2 5 4 2 1 6 1 0 4 1 82 86 23 2 2 2 0 1 1 0 0 2 0 0 4 4 2 6 0 0 0 1 1 0 0 0 11 0 0 6 2 2 3 1 2 2 7 4 1

AKTA : 0 0

8 AKTA PERKAWINAN 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0   1 2 1 2 2

9 AKTA PERCERAIAN 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0  0

10 AKTA KEMATIAN 0 8 14 10 3 6 6 2 2 4 28 18 12 6 0 4 0 2 4 3 3 2 6 1 4 2 0 1 2 5 1 13 0 0 4 2 1 0 0 8 7 4 9 7

11 AKTA PENGESAHAN ANAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 AKTA PENGAKUAN ANAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 PINDAH DATANG 0

PINDAH 0 52 26 84 11 8 6 7 9 11 70 66 70 42 5 2 0 2 2 18 4 14 15 8 6 3 11 5 12 2 2 1 3 2 0 0 46 14 0 5 5 3 4 4 19 17 17 8 11

DATANG 0 30 44 60 23 6 3 5 4 5 102 60 62 62 0 0 0 0 1 14 13 10 13 9 11 18 5 7 16 1 1 1 2 0 0 0 43 10 0 4 3 7 4 7 10 14 19 25 16

14 PRR 0 0 0 0 0 21 23 10 16 6 97  44 37 27 46 33

15 SFE 0 0 0 0 0 3 6 4 1 1 3 2 0 1 1

16 DUPLICATE RECORD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

17 SISA BLANKO KTP-el 1.040 84 3.400 1.234 202 503 4.482 1.136 4.475 1.854

18 SISA BLANKO K IA 13.001 936 37.709 8.744 2.213 38 7.633 24.344 14.030 5.009

Bengkulu, 28 April 2022
KEPALA, DINAS

Ir. DIAH IRIANTI, M.Si
Pembina Utama Madya

NIP. 196405271989032002



DINAS KEPENDUDUKAN  DAN PENCATATAN SIPIL KAB/KOTA SE PROVINSI BENGKULU
LAPORAN PELAYANAN ( Minggu Ke-3 bulan April' 2022, 18 s.d 22 April' 2022)

REKAPITULASI  PELAYANAN HARIAN
NO RINCIAN LAPORAN Kab, Bengkulu Selatan Kab. Rejang Lebong Kab. Bengkulu Utara Kab. Kaur Kab. Seluma Kab. Mukomuko Kab. Lebong Kab. Kepahiang Kab. Bengkulu Tengah Kota Bengkulu

1 PENERBITAN NIK 143 55 409 51 58 73 38 50 53 152,0

NIK WNI 143 55 409 51 58 73 38 50 53 152

NIK WNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 PENERBITAN KK 45 375 146 145 299 335 181 304 271 164

3 PEREKAMAN KTP-el 136 127 234 27 64 91 22 53 50 197

4 PENCETAKAN KTP-el 428 300 1.055 203 274 331 232 242 170 806

Cetak PRR/BARU 173 123 23 29 265 112 29 45 50 157

Cetak Penggantian 255 177 1.032 174 9 219 203 197 120 649

5 PENCETAKAN KIA 62 0 193 88 104 309 61 38 87 192

Cetak BARU 62 0 180 44 81 309 61 38 87 192

Cetak Penggantian 0 0 13 44 23 0 0 0 0 0

6 JUMLAH SUKET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 PENERBITAN AKTA LAHIR 138 141 336 69 85 95 49 41 112 168

CETAK BARU 124 129 143 63 83 79 47 30 98 152

CETAK GANTI 14 12 193 6 2 16 2 11 14 16

AKTA : 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 AKTA PERKAWINAN 0 0 0 0 0 1 0 0 0 8

9 AKTA PERCERAIAN 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

10 AKTA KEMATIAN 35 20 64 10 15 9 19 0 7 35

11 AKTA PENGESAHAN ANAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 AKTA PENGAKUAN ANAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 PINDAH DATANG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PINDAH 173 41 248 11 59 37 10 60 21 72

DATANG 157 23 286 1 59 57 5 53 25 84

14 PRR 0 0 0 0 0 6 0 97 0 33

15 SFE 0 0 0 0 0 15 0 0 0 7

16 DUPLICATE RECORD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

17 SISA BLANKO KTP-el 1.040 84 3.400 1.234 202 503 4.482 1.136 4.475 1.854

18 SISA BLANKO KIA 13.001 936 37.709 8.744 2.213 38 7.633 24.344 14.030 5.009
Bengkulu, 28 April 2022

KEPALA, DINAS

Ir. DIAH IRIANTI, M.Si
Pembina Utama Madya

NIP. 196405271989032002



DINAS KEPENDUDUKAN  DAN PENCATATAN SIPIL KAB/KOTA SE PROVINSI  BENGKULU
LAPORAN PELAYANAN ( Minggu Ke-4 bulan April' 2022, 25 s.d 28 April' 2022)

NO RINCIAN LAPORAN

Kab. Bengkulu Selatan 
April 2022

Kab. Rejang Lebong 
April 2022

Kab. Bengkulu Utara 
April 2022

Kab. Kaur 
April 2022

Kab. Seluma 
April 2022

Kab. Mukomuko 
April 2022

Kab. Lebong 
April 2022

Kab. Kepahiang 
April 2022

Kab. Bengkulu Tengah 
April 2022

Kota Bengkulu 
April 2022

25 26 27 28 29 25 26 27 28 29 25 26 27 28 29 25 26 27 28 29 25 26 27 28 29 25 26 27 28 29 25 26 27 28 29 25 26 27 28 29 25 26 27 28 29 25 26 27 28 29

1 PENERBITAN NIK

NIK WNI 14 12 11 8 11 7 5 2 0 36 36 0 0 18 9 4 16 19 12 12 10 9 9 10 7 7 3 3 9 12 4 18 8 3 4 1 26 32 16 18

NIK WNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 PENERBITAN KK 24 28 34 22 54 56 96 27 0 11 14 0 0 70 37 20 57 62 78 29 62 47 61 29 23 25 25 21 150 10 37 116 57 34 9 7 48 29 41 19

3 PEREKAMAN KTP-el 24 14 29 7 0 28 12 6 37 25 20 0 0 12 14 11 8 12 14 2 29 28 24 11 4 4 2 2 10 13 8 0 1 19 3 2 62 37 40 15

4 PENCETAKAN KTP-el     0

Cetak PRR/BARU 12 25 14 59 0 40 0 35 64 32 32 0 1 30 17 5 47 42 53 26 22 21 35 19 2 6 1 5 11 10 6 2 1 19 3 2 24 34 87 66

Cetak Penggantian 63 64 114 99 0 29 4 5 56 67 83 0 34 37 43 27 4 4 6 53 50 44 22 27 20 27 14 44 40 26 6 35 30 25 25 129 166 200 105

5 PENCETAKAN KIA

Cetak BARU 23 33 26 18 0 8 5 0 0 0 0 13 15 13 20 5 70 57 65 33 14 6 10 0 0 48 0 0 15 4 3 1 40 30 50 60

Cetak Penggantian 0 0 0 13 0 4 3 0

6 JUMLAH SUKET 0 0 0 0

7 PENERBITAN AKTA LAHIR

CETAK BARU 15 21 18 14 18 14 10 5 0 0 28 0 2 19 21 8 16 18 15 11 19 14 9 11 10 9 9 3 65 19 27 0 7 6 2 2 29 34 30 13

CETAK GANTI 2 10 4 2 1 2 4 0 0 27 1 0 2 9 2 4 3 1 1 3 2 1 3 1 3 0 4 0 1 0 0 1 3 4 1 2 6 6 0

AKTA : 0

8 AKTA PERKAWINAN 0 0 0 0 0 0 0 0   2 0 0 0

9 AKTA PERCERAIAN 0 0 0 0 0 0 1 0  0

10 AKTA KEMATIAN 11 8 14 6 3 6 1 1 0 3 12 0 1 3 5 0 1 3 3 3 1 1 2 0 2 2 5 2 0 31 16 0 3 4 - - 16 6 9 8

11 AKTA PENGESAHAN ANAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 AKTA PENGAKUAN ANAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 PINDAH DATANG 0

PINDAH 12 22 26 34 1 5 4 0 0 0 22 0 0 17 1 2 14 3 10 3 13 11 24 5 1 3 2 8 8 16 8 12 4 3 2 1 17 7 9 11

DATANG 14 21 24 31 4 4 6 0 0 0 25 0 0 0 0 0 18 0 0 11 12 8 11 8 1 2 3 2 6 14 10 0 6 10 8 2 30 20 12 14

14 PRR 7 0 0 0 0 22 13 17 11 11 111  58 34 39 14 14

15 SFE 0 0 0 0 6 15 7 0 4 1 1 1

16 DUPLICATE RECORD 0 0 0 0 1 2 0 0 0 2 0 0

17 SISA BLANKO KTP-el 2.590 1.971 2.950 1.036 20 2.989 4.380 991 4.335 993

18 SISA BLANKO K IA 13.001 936 37.683 8.731 2.153 513 7.603 24.296 14.007 4.829

Bengkulu, 28 April 2022
KEPALA, DINAS

Ir. DIAH IRIANTI, M.Si
Pembina Utama Madya

NIP. 196405271989032002



DINAS KEPENDUDUKAN  DAN PENCATATAN SIPIL KAB/KOTA SE PROVINSI BENGKULU
LAPORAN PELAYANAN ( Minggu Ke-4 bulan April' 2022, 25 s.d 28 April' 2022)

REKAPITULASI  PELAYANAN HARIAN
NO RINCIAN LAPORAN Kab, Bengkulu Selatan Kab. Rejang Lebong Kab. Bengkulu Utara Kab. Kaur Kab. Seluma Kab. Mukomuko Kab. Lebong Kab. Kepahiang Kab. Bengkulu Tengah Kota Bengkulu

1 PENERBITAN NIK 45 25 72 31 59 38 20 43 16 92,0

NIK WNI 45 25 72 31 59 38 20 43 16 92

NIK WNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 PENERBITAN KK 108 233 25 127 226 199 94 313 107 137

3 PEREKAMAN KTP-el 74 46 82 37 36 92 12 31 25 154

4 PENCETAKAN KTP-el 450 113 334 194 182 266 102 145 140 811

Cetak PRR/BARU 110 75 128 53 168 97 14 29 25 211

Cetak Penggantian 340 38 206 141 14 169 88 116 115 600

5 PENCETAKAN KIA 100 0 13 26 60 225 30 48 23 180

Cetak BARU 100 0 13 13 53 225 30 48 23 180

Cetak Penggantian 0 0 0 13 7 0 0 0 0 0

6 JUMLAH SUKET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 PENERBITAN AKTA LAHIR 86 54 56 63 69 62 39 112 26 120

CETAK BARU 68 47 28 50 60 53 31 111 17 106

CETAK GANTI 18 7 28 13 9 9 8 1 9 14

AKTA : 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 AKTA PERKAWINAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

9 AKTA PERCERAIAN 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

10 AKTA KEMATIAN 39 11 15 9 10 4 11 47 7 39

11 AKTA PENGESAHAN ANAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 AKTA PENGAKUAN ANAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 PINDAH DATANG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PINDAH 94 10 22 20 30 53 14 44 10 44

DATANG 90 14 25 0 29 39 8 30 26 76

14 PRR 7 0 0 0 0 11 0 111 0 14

15 SFE 0 0 0 0 0 28 0 0 0 7

16 DUPLICATE RECORD 0 0 0 0 0 3 0 0 0 2

17 SISA BLANKO KTP-el 2.590 1.971 2.950 1.036 20 2.989 4.380 991 4.335 993

18 SISA BLANKO KIA 13.001 936 37.683 8.731 2.153 513 7.603 24.296 14.007 4.829
Bengkulu, 28 April 2022

KEPALA, DINAS

Ir. DIAH IRIANTI, M.Si
Pembina Utama Madya

NIP. 196405271989032002


